
 
 
Informationsmöte angående byte/reparation av fönster 5 april 
Torsdag den 5 april kl 18.30 kommer vi att hålla ett informationsmöte angående 
ombyggnad/byte av fönster. Informationen kommer att ligga på hemsidan inom kort. 
 

https://www.hsb.se/stockholm/brf/korsriddaren/information-ombyggnad-2018/ 
 
Grannsamverkan 
Inför de kommande renoveringarna av våra fastigheter kommer har styrelsen planerat ingå i 
grannsamverkan för att minimera risken för inbrott i samband med att det står 
byggnadsställningar runt våra fastigheter. 
Samverkan sker i samarbete med polisen och bygger på att 2-3 personer/hus fungerar som 
kontaktpersoner för information från bland annat polisen och styrelsen kring hur vi kan 
hjälpas åt för att minimera risken för inbrott. 
Vi hoppas att ni alla vill medverka till grannsamverkan.  För att vi ska vara med så skall 
minst 50% av medlemmarna vilja det. Mer information kommer att presenteras i samband 
med informationsmöte 5 april samt vid stämman. Vill någon ta del av mer information redan 
nu så skriv till styrelsen@brfkorsriddaren.se. 
Grannsamverkan är extra viktig då vi ska ha byggställningar runt om våra hus vid 
ombyggnationen.  
 
Bara Yoga  
Vi har i föreningen kurser i yoga, de heter Bara Yoga och vi som medlemmar har 10% 
rabatt. Gå gärna in på deras hemsida för att se dagar och tider i vår föreningslokal. 
 
Byteshyllan i återvinningsrummet 
Vi har sedan många år en bokhylla i återvinningsrummet och bredvid den tillhandahåller vi 
avfallspåsar till matavfallsåtervinningen.  

 Angående bokhyllan, kan vi alla ställa lite böcker och småsaker, som kanske andra 
vill ha. Ställer ni något där, kom ihåg att rensa bort dina 
egna prylar om någon ej hämtat dem under ca två månader. 
Glas och vassa föremål får ej ställas här. 

 Mat är absolut förbjudet att ställa där. Vi har fortfarande 
problem med att några ställer färg och sprayburkar på 
golvet. Detta kostar mycket om vi som förening ska lämna detta på de stora 
återvinningsstationerna. Detta skall ni göra själva, den närmaste är Shellmacken vid 
slutet av Hägerstensvägen.  

 
Radiatorer 
Angående våra radiatorer som i de flesta lägenheter är mycket gamla och har börjat rosta 
inifrån. Var vänliga kontrollera era radiatorer regelbundet. Om ni ser en liten blåsa, kan det 
vara början på en läcka. Därför är det viktigt att ni ej har möbler eller gardiner framför.  
 
Bredbandsbolaget har fusionerats med Telenor Sverige AB, ingen förändring drabbar oss 
vid denna fusion. 
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